
Kamila G. (žabča) ID 73127 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:48

PODMÍNKY PRODEJE
Podmínky prodeje BAZÁREK

 Milí zákazníčci,

 Rezervace je vždy na 7 dní. Do té doby by měla proběhnout i platba. Pokud se mi do dvou dnů po zaslání podkladů k platbě
neozvete, že o věci máte zájem, vrátím je k dalšímu prodeji. Pokud byste potřebovali více času pro platbu, ráda Vám vyhovím,
ale napište mi, prosím, mailík.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  Vyžaduji platbu předem na účet.

  Věci zasílám poštou doporučeně, a by nedošlo ke ztrátě balíčku.

  Vždy Vás mailem informuji, že balíček zasílám.

  Budu ráda, pokud mi po doručení balíčku napíšete svoje hodnocení.

  V případě jakýchkoli dotazů, připomínek či nejasností mě neváhejte kontaktovat.

  Přeji Vám příjemný nákup

  Kamila

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

